da, præmissis prius examine, & oppositione iuxta formã,  
& laudabilem consuetudinem, in Episcopatu Palentino,  
hactenus obseruatam inter filios patrimoniales: quibus  
sic de dictis beneficijs prouisum fuerit, infra annũ &  
dimidium à die sibi facta prouisionis teneantur præsen-  
tare, & ostendere coram dictæ prouintie appellationum  
iudicibus, aut gubernatore pro tempore ibidem existentibus  
ratihabitationem dictarum Catholicarum Maiestatum,  
vel pro tempore successorum suorum in Hispaniæ Regnis,  
collationum, & prouisionum, sic sibi prædicta forma  
factarum, alioquin prædicta beneficia, eo ipso vacare  
censeantur præfatiq; Catholici Reges, siue illorum  
successores personas alias possint ad dicta beneficia  
iuxta prædictam formam qualificatas præsentare. ¶ Vo-  
lumus autem, quod donec existãt filij patrimoniales, qui  
iuxta præfatam consuetudinem Palentinam possint eli-  
gi, ad dicta beneficia prouisio dictorum beneficiorum fiat  
ad præsentationem dictarum Catholicarum Maiestatum  
patronorum, & non alias. ¶ Sed quia animarũ Cura  
dictæ Ciuitatis, ad totius nostræ Diocesis ad nos, &  
futuros successores nostros principaliter, & præcipuè spe-  
ctat, tanquam qui iuxta Apostoli sententiam de illis in  
die iudicij, rationem reddituri sumus, accedente ad hoc  
consensu, ac voluntate earundem Catholicarum Maie-  
statum Patronorum prædictorum, & sua instante pe-  
titione, ac autoritate, & tenore prædictis volumus, &  
ordinamus, quod in nostra Cathedrali Ecclesia, & in om-  
nibus dictæ Ciuitatis, ac nostræ Diocesis Ecclesijs par-  
rochialibus, nos, & Prelati qui pro tempore fuerint,  
commendemus, & iniungamus animarum Curam pro  
nostræ voluntatis arbitrio, cui uiderimus ipsarum Eccle-  
siarum beneficiato, seu beneficiatis, seu cuicumque alio  
Sacerdoti, etiam non beneficiato pro eo tempore, ac sub  
illa forma, quibus nobis visum fuerit, dictarum anima-  
rum saluti magis expedire, sub diuini obtestatione iudi-

*cij futuros omnes, & nostros successores exortantes, & requirentes, quod in hac commissione animarum nulla sit apud eos personarum acceptio. Sed solum sibi à Deo commissarum ouium uilitati consulant, & saluti, & ut qui præfata animarum Curæ à nobis, vel illis præpositi fuerint, congruentibus valeant sustentari, pro ipsarum animarum solitudine, aliquam suscipiant temporalem retributionem, applicamus earum cuilibet primitias omnes parochiæ illius, in qua sic animarum Curam gesserit, relicta parte Sacristæ superioris designata.*